28/ + Ego Teotardus presbiter in ac comutacio a me facto manu mea subscrpsi. + Ego Iselpertus 
presbiter in ac comtacio a me facta manu mea subscripsi. 

29/ + Ego Garibertus presbiter in ac comutacio a me facto manu mea subscripsi. + Ego Riprandus 
presbiter in ac comutacio manu mea subscripsi. 

30/ + Ego Giselbertus presbiter in ac comutacio a me facto manu mea subscripsi. + Ego Adelprandus 
presbiter in ac comutacio a me facta manu mea subscripsi. 

31/ + Ego Iohannis presbiter in ac comutacio a me facto manu mea subscripsi. + Ego Adelbertus 
presbiter in comutacio a me facto manu mea subscripsi. 

32/ + Ego Rodoaldo presbiter in ac comutacio a me facto manu mea subscripsi. 

33/ + Signum manibus Gisevaldi de Carucia et Leoni de Villola et Venerabile de ipso vico, qui super 
ipsis rebus acceserunt et exstimaverunt ut supra, ibi fuerunt testes. 

34/ + Signum manus Roberti cui ipsum beneficium erat de ipsa terra ut supra consensi testis. 

35/ + Signum manibus Alberici et Lanaldi et Atoni vasalli domni Everardi episcopus testis. + Signum 
manus Madelberti de Giseliclo testis. 

36/ + Scripsi ego Iohannes notarius ac cartula comutacionis post tradito complevi et dedit. 
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2. 

909, chiesa di S. Maria di Casanova  

Originale. Piacenza, Archivio del capitolo della cattedrale, [Cantonale I] Cass. 12, permute 26. 

Permuta di alcuni terreni situati a Casanova tra Andrea diacono, qui vocatur archipresbiter, e 
Gontardo, advocatus della chiesa di S. Maria di Casanova, con Adreunge.   

1/ + In nomine Domini, Dei et salvatoris nostri Iesu Christi. Berengarius rex, anno regni eius in Italia 

vigesimosecundo, duodecimo [...] 

2/ indictione duodecima. Placuit adque bona convenit voluntate inter Andreas diaconus, qui vocatur 
archipresbiter, [et Gontardo advoca-] 

3/ [-tus] ecclesie sancte Marie beate virginis, qui fundata esse videtur in […] sito monte Casanova, 
necnon inter [Adreunge con-] 

4/ -iux Roperti de Silva Arimannorum, filia Iohannis ferrario de rigo Garoli. Ut in Dei nomine inter 
eorum terra [aratoria de-] 

5/ -berent et ad presenti die inter se commutaverunt in tetulum commutacionis. Ab oc primnis 
hominum dedit 

6/ adque tradidit ad ipse Andreas diconus, qui vocatur archipresbiter, unasimul cum Gontardo, 
advocato ipsius ecclesie 

7/ sancte Marie, da pars ipsius ecclesiae sancte Marie de Casanova de eidem Adreunge in tetulum 

commutacionis, hoc est pe- 

8/ -cia una de terra arabile iuris ipsius ecclesiae sanctae Marie de Casanova unum se tenentes in casale 
Casa[nova]